
EVROPSKAUNE

Evropské strukturální a investiční fondy

Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání

 

DODATEK č. 1 KE SMLOUVĚ o DODÁVCE

KOMPLEMENTÁRNÍCH SYSTÉMÚ || PRO |T4INNOVATIONS

SMLUVNÍ STRANY:

Vysoká škola báňská — Technická univerzita Ostrava

se sídlem: 17. listopadu 2172/15, 708 00 Ostrava — Poruba

zastoupena: prof. RNDr. Václavem Snášelem, CSC., rektorem

|č: 61989100

DIČ: C261989100

bankovní spojení: ČSOB, a.s.

č.ú.: 100954151/0300

(dále jen „Objednatel") a

Atos IT Solutions and Services, s.r.o.

se sídlem: Doudlebská 1699/5, PSČ 14000, Praha 4 -Nusle

zápis v obchodním rejstříku: u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 8954

zastoupen: lng. Vladkem Šlezingrem, jednatelem

|č: 44851391

DIČ: CZ44851391

bankovní spojení: UniCredit Bank Czech republic, a.s.

č.ú.: 1001885001/2700

(dále jen „Dodavate|")

(Objednatel a Dodavatel dále v této smlouvě společně též jen jako „smluvní strany")

níže uvedeného dne uzavřely tento Dodatek ke Smlouvě o dodávce komplementárních systémů || ze dne

23.1.2023, ev.č. 5837/22—9600-01 (dále jen „Dodatek" a „Smlouva")

|. PŘEDMĚT DODATKU

Smluvní strany se dohodly na záměně komponent dodávky komplementárního výpočetního clusteru,

obsahujícího komplementární systémy.

Dodavatel se tímto Dodatkem zavazuje ve prospěch Objednatele dodat Plněníve smyslu Smlouvy, přičemž

servery s typovým označením „Gigabyte GZ42-P36", uvedené v tabulce s výpisem dodávaných prvků

obsažené v bodě 1.2.1, (Compute partition 1) přílohy č. 1 Smlouvy, budou nahrazeny servery s typovým

označením „Gigabyte G242-P35", uvedenými v příloze č. 1 tohoto Dodatku (pro přehlednostje specifikace

původních i nové nahrazovaných serverů uvedena v této příloze). Dodavatel se dále zavazuje provést další

činnosti dle Smlouvy v nezměněném rozsahu.

||. OSTATNÍ USTANOVENÍ

Veškerá ostatní ustanovení, která nejsou upravena Dodatkem, zůstávají nadále platná a smluvní strany se

podle těchto ustanovení Smlouvy zavazují dále postupovat i pro případ plnění vyplývajícího z Dodatku.

Plnění bude pořízeno v souladu s § 222 odst. 4 zékona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve

znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon") v režimu tzv. nepodstatné změny. Taková změna závazku ze

Smlouvy není považována za podstatnou změnu, jelikož nemění celkovou povahu související veřejné

zakázky, její hodnota je nižší než finanční limit pro nadlimitní veřejnou zakázku a zároveň nižší než 10 %

původní hodnoty závazku plynoucího ze Smlouvy.

VŠB TECHNICKÁ

| UNIVERZITA

OSTRAVA Strana 1 l2



EVROPSKÁUNE

Evropské strukturální a investiční fondy

Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání

 

3. Nedílnou součást Dodatku tvoří tyto přílohy:

- příloha č. 1 — Technická specifikace komplementárního výpočetního clusteru

4. Tento Dodatek obsahuje úplné ujednání o předmětu Dodatku a všech náležitostech, které smluvní strany

měly a chtěly v tomto Dodatku ujednat, s výjimkou těch ustanovení Smlouvy, podle kterých smluvní strany

budou postupovat pro řádné splnění předmětu Dodatku.

5. Smluvní strany shodně prohlašují, že jsou si vědomy všech právních důsledků tímto Dodatkem vyvolaných,

souhlasí se všemi jeho ustanoveními, s nimiž se podrobně seznámily, a na důkaz své svobodné a pravé

vůle připojují podpisy svých oprávněných zástupců.

6. Tento Dodatekje vyhotoven jako elektronický originál, přičemž po jeho podpisu obdrží každá ze smluvních

stran po jednom vyhotovení.

Podepsáno dne Podepsáno dne

Vysoká škola báňská — Technická univerzita Ostrava Atos IT Solutions and Services, s.r.o.

prof. RNDr. Václav Snášel, CSc. Ing. Vladek Šlezingr

VŠB TECHNICKÁ

|||| UNIVERZITA

| OSTRAVA Strana 2/2









 


